
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

03.01.2011 -588,00 zł karma dla dt Gośka_bs(147zł) i 
schroniska 7 018,08 zł

03.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 7 016,08 zł

03.01.2011 792,00 zł

wpłata z payu allegro (koty 
starszego Pana 29,00 zł
kalendarz Viva! 303,00 zł
kot Promyk 184,00 zł
koty w dt i schronisku 112,00 zł
Bajka i Niko 92,00 zł
Denni 37,00 zł
Kocie budki 10,00 zł
Pinky 25,00 zł) 7 808,08 zł

04.01.2011 -1 026,00 zł

Celinka 24,00 zł
Kociaki z Aleksandrowa 137,01 
zł
Koty starszego Pana 87,00 zł
Sterylizacje 604,00 zł
Pinky 115,99 zł
Namiotowa 58,00 zł

Centrum dr Seidla

6 782,08 zł
04.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 6 780,08 zł
04.01.2011 -88,15 zł wysyłki kalendarze 6 691,93 zł
04.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 6 689,93 zł
04.01.2011 115,00 zł Bajka i Niko sallina 6 804,93 zł
05.01.2011 48,00 zł kalendarz Viva! Koci bazarek Anda 6 852,93 zł
05.01.2011 20,00 zł kalendarz Viva! sis 6 872,93 zł
07.01.2011 27,00 zł kalendarz Viva! Anna W. Częstochowa 6 899,93 zł
07.01.2011 77,00 zł koty ceramiczne - kotylion Anna O. Kraków 6 976,93 zł
07.01.2011 10,00 zł kotylion ducam 6 986,93 zł
07.01.2011 50,00 zł darowizna Ewa L. Warszawa 7 036,93 zł
07.01.2011 19,00 zł koty ceramiczne - kotylion mrkevka 7 055,93 zł
10.01.2011 10,00 zł dla potrzebujących kotów Anna K. Zawiercie 7 065,93 zł
10.01.2011 15,00 zł koty starszego pana Edyta M. Rogoźno 7 080,93 zł
10.01.2011 10,00 zł kotka Pelasia aneri2 7 090,93 zł
10.01.2011 50,00 zł kotka Pelasia chaczapuri 7 140,93 zł
10.01.2011 10,00 zł kotka Pelasia Dorota M. Mierzyce 7 150,93 zł
10.01.2011 120,00 zł kalendarz Viva magicmada 7 270,93 zł
10.01.2011 30,00 zł kalendarz Viva! Koci bazarek Etka 7 300,93 zł
10.01.2011 50,00 zł kotka Pelasia Sylwia S. Lublin 7 350,93 zł
10.01.2011 50,00 zł kotka Pelasia Elżbieta K. Paczków 7 400,93 zł
10.01.2011 500,00 zł kotka Pelasia Beata S. Wrocław 7 900,93 zł
10.01.2011 40,00 zł kotka Pelasia beatarc 7 940,93 zł
10.01.2011 10,00 zł kotka Pelasia cecile20 7 950,93 zł
10.01.2011 40,00 zł kotka Pelasia margot79 7 990,93 zł
10.01.2011 20,00 zł kotka Pelasia Izabella O. Warszawa 8 010,93 zł
10.01.2011 60,00 zł buldożka Lola katarinka 2006 8 070,93 zł

10.01.2011 16,00 zł brelok z kotem allegro - dla 
kotów w DT

afurmi ru 8 086,93 zł

10.01.2011 -52,00 zł obroża lecznicza dla kotki Bajki 8 034,93 zł
10.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 032,93 zł
10.01.2011 6,00 zł kotka Pelasia piotrekwr 8 038,93 zł
10.01.2011 6,00 zł kotka Pelasia wisieneczka85 8 044,93 zł

11.01.2011 -109,70 zł
żwir dla dt magdaradek (56zł) i 
grzebienie i szczotki dla 
schroniska 7 935,23 zł

styczeń 2011



11.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 7 933,23 zł
11.01.2011 10,00 zł kotka Pelasia melancholia4 7 943,23 zł
11.01.2011 10,00 zł kotka Pelasia mariang6 7 953,23 zł
11.01.2011 100,00 zł kotka Pelasia ninka58 8 053,23 zł
11.01.2011 22,00 zł kotka Pelasia kruszynka17c 8 075,23 zł
11.01.2011 10,00 zł kotka Pelasia fokur 8 085,23 zł
11.01.2011 20,00 zł kotka Pelasia ha la 8 105,23 zł

11.01.2011 100,00 zł kotka Pelasia Katarzyna K. Warszawa 8 205,23 zł
12.01.2011 20,00 zł kotka Pelasia joselina1 8 225,23 zł
12.01.2011 2,00 zł kotka Pelasia Agnieszka K. Toruń 8 227,23 zł
12.01.2011 20,00 zł kotka Pelasia persefona7280 8 247,23 zł
12.01.2011 10,00 zł kotka Pelasia Marzena P. Sosnowiec 8 257,23 zł
12.01.2011 30,00 zł kotka Pelasia ludwika 2006 8 287,23 zł
13.01.2011 20,00 zł buldożka Lola buldog-angielski.org.pl 8 307,23 zł
13.01.2011 50,00 zł kalendarz Viva! Koci bazarek armelle1 8 357,23 zł
13.01.2011 27,00 zł kalendarz Viva! krzysiek 20010 8 384,23 zł
13.01.2011 50,00 zł ? kasziek252 8 434,23 zł
14.01.2011 20,00 zł buldożka Lola mouflon 8 454,23 zł
14.01.2011 10,00 zł Buldożka Lola i kotka Pelasia patina 8 464,23 zł
14.01.2011 40,00 zł kotka Pelasia Monika D. Osielsko 8 504,23 zł
14.01.2011 200,00 zł dla Kaszmira i Pelasi Anna Z. Jabłonna 8 704,23 zł
14.01.2011 28,00 zł kalendarz Viva! Koci bazarek meruee 8 732,23 zł
17.01.2011 -133,66 zł jedzenie dla kotów z Sokolnik 8 598,57 zł
17.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 596,57 zł
17.01.2011 28,00 zł kalendarz Viva! Koci bazarek Monika M. Warszawa 8 624,57 zł

17.01.2011 60,00 zł adopcja wirtualna (styczeń) 
Czarni Bracia z Sokolnik

Kalina i Krzysiek 8 684,57 zł
17.01.2011 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 8 709,57 zł
17.01.2011 40,00 zł kotka Pinky alee2 8 749,57 zł

17.01.2011 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 8 724,57 zł
17.01.2011 50,00 zł kalendarz Viva! magdaradek 8 774,57 zł
18.01.2011 30,00 zł adopcja wirtualna Teo wiedźma 8 804,57 zł
18.01.2011 -71,10 zł wysyłki kalendarze gosiaa 8 733,47 zł
18.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 731,47 zł
18.01.2011 20,00 zł kalendarz Viva! Koci bazarek myszeńka 8 751,47 zł
20.01.2011 -150,00 zł sterylizacja kotki Smużki 8 601,47 zł
20.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 599,47 zł
20.01.2011 30,00 zł adopcja wirtualna Oci casica 8 629,47 zł
20.01.2011 25,00 zł kot Carlito beatarc 8 654,47 zł
24.01.2011 5,00 zł buldożka Lola korlak 8 659,47 zł
24.01.2011 10,00 zł buldożka Lola Tomasz K. Gdańsk 8 669,47 zł

24.01.2011 49,00 zł koty ceramiczne dla dt i 
schroniska

111111kkk 8 718,47 zł
24.01.2011 10,00 zł buldożka Lola Mariola F. Opole 8 728,47 zł
24.01.2011 50,00 zł kot Carlito jagoda3koty 8 778,47 zł
24.01.2011 10,00 zł kot Carlito melancholia4 8 788,47 zł
25.01.2011 20,00 zł kot Carlito i Dominik anienka19848 8 808,47 zł

25.01.2011 100,00 zł kalendarze Viva!
Rada Rodziców przy 
Przedszkoli Miejskim nr. 
176 8 908,47 zł

26.01.2011 20,00 zł kot Carlito i Dominik ragana666 8 928,47 zł
26.01.2011 -36,26 zł żwir dla dt 8 892,21 zł
26.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 890,21 zł



26.01.2011 -77,34 zł żwir do hotelu 8 812,87 zł
26.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 810,87 zł
27.01.2011 10 025,42 zł lokata 18 836,29 zł
28.01.2011 -74,18 zł żwir do hotelu 18 762,11 zł
28.01.2011 -2,00 zł opłata za przelew 18 760,11 zł
28.01.2011 1,00 zł kot Dominik Jarosław U. Bytoń 18 761,11 zł
31.01.2011 5,00 zł kot Dominik Fiolka-007 18 766,11 zł
31.01.2011 5,00 zł kot Carlito Fiolka-007 18 771,11 zł

suma na koniec msc. 18 771,11 zł


